UBND TỈNH KHÁNH HÒA          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-CĐYT                                  Khánh Hòa, ngày      tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Ban hành Quy trình mua sắm Tài sản

     của Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ KHÁNH HÒA

Căn cứ Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21/6/2021 của Chính phủ về tự chủ, tự

chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ tổ chức, bộ máy, biên chế và tài chính đối với đơn

vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu (NĐ

63/CP);

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 của Bộ Tài chính

quy định chi tiết việc sử dụng vốn Nhà Nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt

động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang

nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị-xã

hội, tố chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tố chức xã hội, tố chức xã hội -

nghề nghiệp (TT 58/2016/BTC);

Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11 tháng 11 năm 2022 của Bộ Tài chính

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016

quy định chi tiết việc sử dụng vốn Nhà Nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường

xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang

nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị-xã

hội, tố chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tố chức xã hội, tổ chức xã hội -

nghề nghiệp (TT 68/2022/BTC);

Căn cứ Quyết định số 146/QĐ-CĐYT ngày 11 tháng 5 năm 2023 của Trường Cao đẳng

Y tế Khánh Hòa về việc ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Cao đẳng Y tế

Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 1237/QĐ-UBND ngày 06/5/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh Khánh

Hòa về việc giao quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về tài chính đối với trường Cao đẳng Y

tế Khánh Hòa;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch –Tài chính,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành Quy trình mua sắm Tài sản của trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa

(Đính kèm quy trình).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng phòng Kế hoạch-Tài chính, kế toán trưởng, các Phong,

Khoa, cac đơn vi va ca nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- BGH (VBĐT);

- Như Điều 3;

- Phòng TTKT-KĐCLGD;

- Lưu: VT, KH-TC.

KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Trần Ngọc Thành

		2023-12-19T10:52:34+0700
	Việt Nam
	Trần Ngọc Thành<tnthanh.cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T14:35:36+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T14:35:45+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T14:35:49+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!